

המשך פעילויות בעקבות הסיפור - משחק פורים

מאת: לוי קיפניס
 איורים: נחום גוטמן
 הוצאה: ידיעות ספרים
 קבוצת גיל: קטנטנים בוגרים



ציירה 

כדאי להתבונן יחד בציורים המיוחדים שצייר האמן נחום גוטמן לפני יותר מ-80 שנה.
 כדאי להתבונן יחד בציורים המיוחדים שצייר האמן נחום גוטמן לפני יותר מ-80 שנה. האם שמתם לב שכל הדמויות בספר, כולל הסוס, הן ילדים מחופשים? אפשר להכין ביחד תחפושות חיות פשוטות כמו אזניים מנייר או סול, זנב מחגורה או כל רעיון אחר. עכשיו הילדים יכולים לכרוע על ארבע ולהפוך לסוס צוהל, כלב נובח, כבשה פועה וכדומה

שמע 

האם אתם מכירים את הלחן לשיר "משחק פורים"?
 האם אתם מכירים את הלחן לשיר "משחק פורים"? אפשר להאזין לשיר, ללוות את המנגינה במחזיקי כף או בכלי נגינה ולרקוד יחד.



המחשה

להכין תחפושות מבגדים

ילדים רבים אוהבים להתחפש, ולא רק בפורים! אפשר להכין תחפושות מבגדים, ממטפחות צבעו-ניות ומאביזרים פשוטים הנמצאים בכל בית, להכין כתרים וכובעי ליצן מנייר ולערוך מסיבת תחפור שות משפחתית.



קללי

האם זכורה לכם תחפושת מיוחדת מילדותכם

האם זכורה לכם תחפושת מיוחדת מילדותכם? אולי גם אתם התחפשתם למרדכי היהודי או למלכת אסתר? האם שמרתם צילומים משנים קודמות? תוכלו לשתף את הילדים.



הגיגה

לספר לילדים על המנהג לשלוח מנות

תוכלו לספר לילדים על המנהג לשלוח מנות של אוכל בחג פורים. אתם יכולים להכין בעצמכם צלחת, לקשט אותה במפית יפה ולהניח עליה מאפה, פרי או ממתק, ולהעניק את המשלוח לשכ-נים, לחברים או לשמרטפית אהובה.



קללי

מדרש תמונה

מדרש תמונה: האם הילדים שמו לב שכל הדמויות בספר, כולל הסוס, הן ילדים מחופשים?



האם הילדים מכירים את הלחן לשיר
האם הילדים מכירים את הלחן לשיר? כדאי לשיר ולחפש בספר את הגיבורים: מרדכי היהודי, אסתר המלכה,
אחשוורוש.



לעיין בכריכת הספר, הדמויות באיור מציצות מתוך חלונות הארמון
כדאי לעיין בכריכת הספר, הדמויות באיור מציצות מתוך חלונות הארמון. תוכלו לקשט תיאטרון בובות או
להכין ארמון מקרטון, עם פתחים מקומרים כמו בתמונה. כל ילד בתורו חובש כובע, כתר או מצנפת, מציץ
מהחלון ☞ וחבריו מנסים לנחש למי הוא התחפש?.



לצלם את הילדים מציצים מתוך הארמון ולהעניק את התמונה להורים יחד עם משלוח מנות שהכנתם עם
הילדים.
תוכלו לצלם את הילדים מציצים מתוך הארמון ולהעניק את התמונה להורים יחד עם משלוח מנות שהכנתם עם
הילדים.



לכל דמות בספר יש כובע ייחודי משלה
לכל דמות בספר יש כובע ייחודי משלה. בעקבות האיורים תוכלו להכין מצנפת (לליצן), כתר של מלך
(אחשוורוש), כתר של מלכה (אסתר), כובע מיוחד בצבע תכלת (מרדכי), כובע מצחיק (המין). כאשר שרים יחד
את השיר, מחליפים את הכובעים בהתאמה למילות השיר.

יצירה 

תוכלי להכין עם הילדים משלוח מנות ספרותי
תוכלי להכין עם הילדים משלוח מנות ספרותי: הילדים יכולים להדביק על צלחת תמונות עם דמויות מתוך
הספרים שקיבלו השנה (החיות שמופיעות בספרים הקודמים וגיבורי "משחק פורים"). מלאו את הצלחת
במאכלים והוסיפו אליו את הספר כמתנה לחג.

העשרה 

מהי מגילה?

מהי מגילה? תוכלי להראות לילדים דגם או תמונה של מגילת פורים, ממנה נהוג לקרוא את סיפור החג. גם
הילדים יכולים לגלגל תמונות או יצירות הדבקה ולהכין מגילות

העשרה 

לוי קיפניס כתב שירים רבים עבור ילדי ישראל
לוי קיפניס כתב שירים רבים עבור ילדי ישראל. כדאי להכיר לילדים שירים נוספים שלו ולשיר אותם יחד.

www.pjisrael.org עוד פעילויות באתר ספריית פיג'מה